年 月 日

請求者（解体事業者等）

２　請求額

円

ことが確認できる書類（解体事業者等が発行する領収書等）の写し
・ その他、市長が必要と認めるもの

・ 補助事業に要した経費から補助金の確定額を除いた金額を、解体事業者等へ支払った

※　添付する書類

・ 北九州市会計関係帳票規則第１５号様式「請求書兼領収書（雑用）」
・ 代理受領に係る委任状（様式第２１号）
・ 補助金額確定通知書の写し

333,000

△△ 番 △ 号

１　老朽空き家等の所在地

住居表示： 北九州市 小倉北 区 ○○町△丁目

記

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日付け北九州市指令建都都空第 ○○○ 号で補助金の

額の確定通知があった件について、北九州市老朽空き家等除却促進事業補助金交付要領第

１１条第２項の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

○○○○

　北　九　州　市　長　　様

住所 北九州市小倉北区○○町〇番○○号

氏名 (有)〇〇〇建設　　解体　花子 印

電話 ０９３ （ ○○○ ）

様式第１９号（要領第１１条第２項関係）

令和

代　理　受　領　に　係　る　補　助　金　請　求　書

解

体

市が受理した日になります。
受付当日に記入してください。

「補助金額確定通知書」に記載の
補助金の確定額を記入してください。

※「補助金額確定通知書」の右上の
日付と番号を記入してください。

記入要領

○○○○○○

10 」

年 月 日

２　解体事業者等（受任者）

電話番号 ０９３（○○○）○○○○

その他
（携帯・FAX 等）

０８０（○○○〇）○○○○

住　　所 北九州市小倉北区○○町○番〇〇号

事業者名 （有）○○○建設

△△ 番

解体　花子

△ 号

１　老朽空き家等の所在地

住居表示： 北九州市 小倉北 区 ○○町△丁目

（ △△△ ）

記

　私は、令和　○年　　○月　　○日付け北九州市指令建都都空第　○○○号で補助金の額
の確定通知があった件について、北九州市老朽空き家等除却促進事業補助金交付要領第１１
条第２項の規定に基づき、補助金の請求及び受領に関する権限を下記の者に委任します。
　なお、解体事業者等が行う補助金の請求及び受領手続きについて、異議申し立てを行いま
せん。

様式第２０号（要領第１１条第２項関係）

令和

代　理　受　領　に　係　る　委　任　状

・ 補助金額確定通知書の写し

代表者

※　添付する書類

△△△△

　北　九　州　市　長　　様

補助事業者: 住所 北九州市門司区××町△丁目△番△号

氏名 北九　太郎 印

電話 ０９３

印鑑は、「補助金交付申請書」と
同じものを使用してください。

記入要領

北

九

○○○